АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июня 2019                                                                                                               № 964

О внесении изменений в постановление

администрации города от 22.03.2016 № 357 «О

составе городской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых

отношений в городе Сосновоборске»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 22.03.2016 №

357 «О составе городской трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в городе Сосновоборске», (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. п.2. постановления читать в следующей редакции:

«2. Назначить ответственным секретарем городской трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе

Сосновоборске Гуртовую Анастасию Сергеевну, главного специалиста

отдела развития предпринимательства и труда управления планирования и

экономического развития администрации города Сосновоборска.»;

1.2. В приложении 1 к постановлению:

 вывести из состава трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в городе Сосновоборске Киценко

Анастасию Григорьевну;

 ввести в состав трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в городе Сосновоборске: Гуртовую

Анастасию Сергеевну - главного специалиста отдела развития

предпринимательства и труда управления планирования и экономического

развития администрации города Сосновоборска, в качестве секретаря

комиссии.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                     С.А. Пономарев